

北竜町公共施設再配置計画書 新旧対照表

ページ	旧 計画書 (案)	新 計画書
P.22	(2) 公民館 耐震化改修が未実施であり築 49 年以上経過していることから、建て替えし複合化を図ることとします。大ホールや和室を老人福祉センターに機能統合するとともに、 <u>研修室や講堂などを集約することで施設面積の縮減を図ります。</u>	(2) 公民館 耐震化改修が未実施であり築 49 年以上経過していることから、建て替えし複合化を図ることとします。大ホールや和室を老人福祉センターに機能統合するとともに、 <u>改善センターと連携し施設面積の縮減を図ります。</u>
P.25	防災対策室	<u>防災無線室</u>
P.28	公民館のうち大ホール・和室機能については、「北竜町老人福祉センター」の体育館や増築する和室スペースと機能統合し、 <u>必要に応じて改善センター体育館および講堂を活用することで規模縮小を図ります。</u>	公民館のうち大ホール・和室機能については、「北竜町老人福祉センター」の体育館や増築する和室スペースと機能統合し、 <u>必要に応じて改善センターや講堂を活用することで規模縮小を図ります。</u>
P.28	現在、公民館大ホールを葬儀場として利用していますが、 <u>葬儀等のセレモニーホールとしての機能は、老人福祉センターの体育館を「多目的集会施設」として機能強化を図ることで確保することとします。</u>	現在、公民館大ホールを葬儀場として利用していますが、 <u>葬儀の利用などセレモニーホールとしての機能は、老人福祉センターの体育館を「多目的集会施設」として機能強化を図ることで確保することを検討します。</u>
P.30	表 各施設の機能 ホール 老人福祉センターへ	表 各施設の機能 ホール 老人福祉センターと <u>農村環境改善センターの連携</u>
P.33	・小中学校普通教室の採光や景観に配慮した配置とする	・小中学校の <u>普通教室および特別支援教室</u> の採光や景観に配慮した配置とする
P.34		図 ゾーニングプラン 特別支援教室の位置修正 セキュリティライン追加
P.39	図 役場庁舎平面プラン 2階 <u>防災室</u>	図 役場庁舎平面プラン 2階 <u>防災無線室</u>
P.41	《施設機能（機能集約・多機能化）》 ①老人福祉サービスの拠点施設 ②多目的集会施設 ③地域のコミュニティ施設 ④ <u>葬儀場</u>	《施設機能（機能集約・多機能化）》 ①老人福祉サービスの拠点施設 ②多目的集会施設 ③地域のコミュニティ施設 ④ <u>セレモニーホール</u> ※ <u>葬儀場としての利用を検討</u>